
1. หน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
2. เลขทีโครงการ 67029556432
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาอเนกประสงค์ จ านวน 1 งาน ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ บาท
5. ราคากลาง บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี
 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

11,340,000.00  

10,500,000.00  

11,070,000.00  

10,480,000.00  

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670622040634 67/2567 3/7/2567 10,480,000.00    จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

0865561000201 บริษัท ชุมพรคอยส์ เซ็น

เตอร์ จ ากัด

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

1 จ้างปรับปรุงสนามกีฬาอเนกประสงค์

0765539000360 บริษัท เทวกฤต คอนสตรัคชั่น จ ากัด

0773561000014 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด สองกอก่อสร้าง

0865561000201

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

บริษัท ชุมพรคอยส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด

0105554031284 บริษัท วงศ์สพัด จ ากัด

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

11,500,100.00              
11,492,422.51              



มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

67069043110

ประกวดราคาซ้ืออุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Firewall) จ านวน 1 ชุด ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,440,000.00   บาท

บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี

 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

2,435,000.00   

2,420,000.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670601016573 68/2567 5/7/2567 2,420,000.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

บริษัท เน็ตแคร์ โซลูชั่นส์ จ ากัด

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

0105547117209 บริษัท เน็ตแคร์ โซลูชั่นส์ 

จ ากัด

5. ราคากลาง 2,440,000.00                

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

1 อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Firewall) 0105538073148 บริษัท ซีนิธคอมพ์ จ ากัด

0105547117209

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ



มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการเรียนรู้ทางด้านโครงข่ายไฟฟ้าพร้อมโปรแกรมการออกแบบทางด้านวิศวกรรมศาสตร์เพือ่การเรียนรู้สู่นวัตกรรม 4.0 

จ านวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บาท

บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

1 13,241,250.00  

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670701005970 69/2567 17/7/2567 13,220,000.00    จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

0105547041253 บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น 

จ ากัด

5. ราคากลาง 13,268,000.00              

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

ชุดปฏิบัติการเรียนรู้ทางด้านโครงข่ายไฟฟ้าพร้อม

โปรแกรมการออกแบบทางด้านวิศวกรรมศาสตร์เพือ่การ

เรียนรู้สู่นวัตกรรม 4.0

0105547041253 บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จ ากัด

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ 67069043362

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ 13,268,000.00              


